laborales vigentes 5 (cinco) según anexo...". (SIC).

En fecha 22-06-2022 acuerdan en la audiencia ante la Delegación, en su parte

pertinente, que: "...Los señores ALIAGA DANIEL BERNARDO y MANQUEPI JAIME

DOLORES, manifiestan su expresa decisión de ceder en carácter oneroso tres mil

ciento noventa (3190) cuotas sociales, por un importe de treinta y un mil novecientos

($31.900) pesos, que conforman el 100% de su participación societaria, pagadero

mediante acuerdo entre partes a los señores: ALGARIN MARINO ALEXANDER, dos

mil ochocientas setenta y un (2.871) cuotas partes de un valor de diez pesos ($10) cada

una y a la señora MOLEJON ANDREA ELIZABETH, trescientas diecinueve (319)

cuotas sociales de un valor de diez pesos ($10) cada una.  En virtud de dicha cesión, se

modificó el contrato social de la empresa SANATORIO ALLEN SRL en lo concerniente

a las clausulas cuarta y sexta. La misma queda redactada como se transcribe a

continuación: Cuarta: Capital: el capital social es de treinta y un mil novecientos

($31.900), dividido en 3.190 cuotas de $10 cada una. El mismo se encuentra totalmente

integrado por los socios. Dicho capital se suscribe totalmente por los socios en

proporción: a cargo del señor ALGARIN MARINO ALEXANDER, DNI: 94291600 dos

mil ochocientas setenta y un (2.871) cuotas partes de un valor de diez pesos ($10) cada

una y la sra MOLEJON ANDREA ELIZABETH, DNI 27.883.742. trescientas diecinueve

(319) cuotas sociales de un valor de diez pesos ($10) cada una. SEXTA: La

Administración y representación de la Sociedad, será ejercida por el señor ALGARIN

MARINO ALEXANDER, DNI: 94291600, quien revestirá el cargo de Socio Gerente, y

durará en su cargo hasta que la Reunión de Socios le revoque el mandato.